plenam noticiam in perpetuum deducentes, quod nos maturo ducti
consilio et deliberacione prehabita circumspecta ad promocionem
et profectum monasterii in Arnspurg Cisterciensis ordinis, Magun-
tinensis diocesis, pomerii desiderabilis cordis nostri fructus bonorum
operum deo propicio jugiter producentes, in qua fundacionis fungimur

- dignitate, quod inquam monasterinum proh dolor gravibus debitorum

oneribus, dampnis et infortuniis propter maliciam hominum et
temporum ad presens miserabiliter existit involutum, ad quod igitur
divina flante gracia pium nostrum dirigentes affectum, quo ipsum
fore cupimus in spiritualibus splendidum et in temporalibus rebus
opulentum, ad honorem omnipotentis dei et gloriose genitricis
ejus beate Marie virginis ac salutifere sancte erucis honorem
propter salutem anime nostre ac animarum nobilinm et magnani-.
morum virorum pie recordacionis quondam Philippi de Falcken-
steyn, domini in Mynczenburg, patris nostri, cum Agnete, matre
nostra, Philippi, Ulrici et Cunonis de Falckensteyn, quondam
dominorum in Mynczenburg, fratrum nostrorum, cum generosis
Anna, quondam comitissa in Swarczburg, Agnete, quondam comi-
tissa in Solmsze, et Luckarde, quondam domina in Eppinsteyn,
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sororibus nostris, ac Philippi, gquondam comitis in Falckinsteyn
ac domini in Mynezenburg, avunculi nestri, necnon omnium pro-
genitorum nostrorum ac heredum nobis succedencium efflnenti benig-
nitate liberaliter transferimus et assignamus ac absolute damus,
donacione inter vives facta, irrevocabiliter tribnimus, cedimus et
solempniter stipulando resignamus per presentes religiosis viris,
devotis mnostris dilectis abbati et conventui monasterii prefati
Arnspurg et monasterio eidem jus patronatus, quod in ecclesia
parrochiali ville Britzenheym dicte diocesis habere dinoscimur,
omnj modo, forma ac jure meliori in perpetuum obtinendum, accedente
ad hoc consensu henivolo et expresso reverendi in Christo patris
domini Theoderici “archiepiscopi ecclesie Coloniensis et honora-
bilinm decani et capituli ‘ecclesie Coloniensis, a quibus pretactum
jus patronatus ecclesie parrochialis in Britzenheym predicte feodali
titulo vigore comicie nostre in Falekinsteyn et dominii in Mynezen-
burg originaliter noscitur derivatum. Renunciamus quogue pro
nobis et nostris heredibus ac successoribus nostre comicie et nostri
dominii predictorum universis in ‘perpetuum omni excepeioni juris
canoniei vel civilis, accioni in factum, excepcioni indebiti, doli mali,
ingratitudinis, et juri dicenti in generali concessione, non venire
ea, que quis esset verisimiliter negaturus juri dicenti gemeralem
renunciacionem non valere [?], et omnibus accionibus, excepcionibus
et jurium beneficiis, per que posset vel deberet predicta nostra
donacio, quin pocius resignacio in predicti monasterii prejudicium
aliqualiter infirmari. In gquorum omninm singulorum premissorum
robur perpetuum presentes litteras predictis religiosis dedimus nostri
sigilli munimine roboratas. Datum Cellis in Hammone, anno domini
millesimo quadringentesimo septimo decimo, die octava mensis Julii.